Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Sra. Governadora Fátima Bezerra

ANO 86 • NÚMERO: 14.523 NATAL, 19 DE OUTUBRO DE 2019 • SÁBADO

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

II TESTE SELETIVO PARA RESIDENTES DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO

GRANDE DO NORTE

EDITAL nº 60/2019 – DPGE/RN

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, por intermédio da Comissão

Organizadora e Examinadora, no uso das suas atribuições legais conferidas pela PORTARIA nº 324/2019 –

GDPGE da DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DO ESTADO, publicada em 15 de agosto de 2019, torna público

que os candidatos que solicitaram isenção do pagamento da taxa de inscrição, nos termos do art. 16 do Edital n.

59/2019, poderão acessar, a partir da data de hoje, o resultado da solicitação mediante acesso ao sistema de

inscrição eletrônica especificado no art. 12 do mesmo Edital (sítio eletrônico defensoria.rn.def.br).

Natal/RN, 18 de outubro de 2019.

André Gomes de Lima

Presidente da Comissão

José Eduardo Brasil Louro da Silveira

Membro Titular

Leylane de Deus Torquato

Membro Suplente